

Коментар

ГМО и намаляването на населението.Забелязвате ли намаляването на продължителността

Суверенът отново ограничен от коментари!? Господа, творенето ви на закони е НЕЗАКОННО!
Срокът, поставен от вас, за участието ни в обсъждането (на незаконно* творените от вас закони)
2017. Не обсъждаме частен въпрос. Отворете сайта за коментари!* Защо "незаконно"? "Съгласно"
организация на съдебната власт влиза в действие след приемането на новите устройствен
от Преходните и Заключителни разпоредби на Конституцията на Република България. Иначе
Наказателно процесуален кодекс, Административно процесуален кодекс и др. е следвало 3
13.07.1992 г. Този срок важи и за Закона за адвокатурата. Посоченият срок в §4 във връзка
характер и преклузивен, преустановяващ, спиращ ефект. Това е срокът, в който задължително
действие на съдебната власт. Този срок започва да тече от момента на възникването на то
/в случая издаването на законите, свързани с устройството и процесуалното действие на ст

Не на ГМО в България! Всички депутати са нелегитимни! Следователно, спрямо Конституцията

Колко струва съвестта ви? Нима наистина имате нужда някой да ви обяснява, че ГМО е отро

За да няма спор За да няма спор на тема вредни или полезни са ГМО продуктите, според ме
министри, секретари, прес аташета и т.н.), които по някакъв начин са участвали в съставян
постове във фирмите, произвеждащи или разпространяващи храни, в които има наличие на
продължи до момента, в който се установи по безспорен начин ползата/вредата от ГМО и н

НЕ НИ УБИВАЙТЕ! НЕ на ГМО храните и семената в БЪЛГАРИЯ! Не убивайте!!

ГМО в България е престъпление срещу хора, животни, природа и граничи с геноцидни наме
Подпомага Корпорациите, разработващи хербецидите и семена за посев, които могат да из
Европейските регламенти по-добре и тогава "ковете" закони! "Регламент (ЕО) 1830/2003 от
вредни продукти и прилагане на мерки за управление на риска! С този текст трябва да се с

Становище относно оценката на въздействието на Закона за храните - 3Проблем VII. Двата
проект на закона, което противоречи на базисното правило, че ОВ започват на възможно на
окончателно взетото решение за регулиране чрез законови мерки; 2. разгледаните вариант
за да се подсилят позициите на варианта „фаворит“, който предвижда приемането на изця
доводи и аргументи. А това за правна действителност като актуалната българска е задълж
инфлация е необходимо да се избере вариантът, който предвижда интервенция, която пре
в този си вид представената оценка на въздействието следва да бъде изцяло преработена.
подходящото разрешение на идентифицираните проблеми?" и много ясно, точно и обоснов

Становище относно оценката на въздействието на Закона за храните - 2Проблем I. Първият или последваща, ако е предварителна - цялостна (пълна) или частична.Според нея "Настояща" идентифицирани разглежданията на различен етап предложени за алтернативни варианти на вече почти взети решения по регулиране, вместо събирането на данни и доказателства, опростяване на правната рамка, за рационализиране и привеждане на законодателството в съответствие с разрешението на идентифицираните проблеми, а именно - регулиране чрез законов нормативни алтернативни подходи на регулиране като саморегулиране, съвместно регулиране, доброволен вид, който да позволява диференцирането им на базата на тяхната функционалност чрез к... противоречивост в доклада с ОВ защото в неговата уводна част се посочват 5 основни компоненти... средства за тяхното постигане, като в доклада вариантите за действие са определени като... Оценката страда от съществени методологически дефицити, свързани със смесване на климатична оценката и анализ на данните и доказателствата, която не отговаря на никой от утвърдените... оценката са представени в обширен документ от над 120 страници, което противоречи на... лесен за разбиране език, да съдържа най-важните находки от оценката, а всичко останало... момента на изготвяне на настоящата ОВ не е бил в сила, авторите на оценката е следвало... следвало максимално да се придържат към неговите изисквания, като определят точно вид... получат необходимото време, за да съобразят поведението си с новите нормативни изисква... 120 страници с резултати от някакъв анализ, който не е ясно какво точно представлява: пр... ОВЗ на МС от 2014 г., след което е представено Резюме на цялостна предварителна оценка... оценка на въздействието, приета с ПМС № 301 от 14.11.2016 г., обн., ДВ, бр. 91 от 18.11.2016 г.

Становище относно оценката на въздействието на Закона за храните - 1Считаме, че приложим... Европейския съюз, действали към момента на нейното изготвяне.В уводната част от доклада... съдържа препоръки относно новите най-добри практики и подходи за извършване на оценка... интегрирана оценка на въздействието в българския нормотворчески процес, както и Ръководство... никой от така посочените актове по отношение методите за извършване на ОВ не са спазени... изготвяне на ОВЗ на МС от 2014 г., това на практика не е осъществено.Според раздел 1.3. ,... Систематизиране на основни варианти на действие 4. Анализ на въздействията на вариант... преминало изготвянето на оценката са следните:1. Процедурни въпроси2. Дефиниране на... действие4. Определяне на засегнатите страни 5. Определяне на икономическите, социални... предвидени в законопроекта 8. Правила относно бъдещия мониторинг и последващо оценяване... следните:1. дефиниране на проблема;2. определяне на целите;3. разработване на основни... на МС от 2014 г. много ясно посочва 6-те процедурни етапа при извършване на ОВ (чл. 7), к... доклад с оценката на въздействието и резюмепредставяне на проект на доклада с ОВ заедно с

ЗАБРАНА на ГМО в България и връщане на регламента от 1989 г.Пълна забрана на ГМО в България

Достъпът до общественото обсъждане - **ОГРАНИЧЕН!**Г-да политици, има много хора, които... потвърждаване на регистрацията си към сайта ви и така не могат да коментират.Според... коментират.

ГМО-забрана!Ако ГМО -храните са напълно безвредни защо в проекта - Закона за храните е... производството на храни, предназначени за кърмачета и малки деца.

ВСИЧКИ ГМО продукти следва да бъдат забранениЩом в целия Регламент се говори за опасни... продукти и семена забранени на територията на България.Или в най-лошия случай, ако ГМО

Това е Закон, който НЕ защитава българските производители! Помолена съм да предам МНВ, която му се налага да се конкурира със стоки от ЕС, които са мощно субсидирани? Това е к...
нашите и ЕС производителите е в пъти по малко, поради което нашите стоки не са конкуре...
което ги прави негодни за живеене и те биват напускани."

СУВЕРЕНЪТ ЗАБРАНЯВА ГМО в България!КАТЕГОРИЧНА ЗАБРАНА НА ГМО В БЪЛГАРИЯ!Вече и
за одобрение на такъв безумен закон!

"ЗАКОН за храните"?! Това виц ли е? За какъв Закон за храните говорите, като сте ни поставили в ситуация, в която не можете да защитават дребния и среден производител! Бюрокрация в действие!

МоляМоля ви не легализирайте ГМО, здравето и природата са най-големия ни капитал. Това

ГМО - вредни!!! Всяко вмъкване на чужд ген в организма е мутация!!! Тя може да предизвика
се предположи вероятността от възникване на токсични, алергенни, канцерогенни и мутаг
върху здравето на човека, консумирал ГМО. Като се има предвид горното, безотговорно и п

ето още
отрови<https://opoznaybulgaria.com/%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%D1%8F%D0%B4%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D0%>

пълна забрана за ГМОТова е ГЕНОЦИТ срещу народа.Слагате си на душата голяма КАРМА.

Забрана за ГМОГМО продуктите и тяхното разработване и употреба тревожат все повече хора. Но двете "течения" несъмнено са много удобни за ползващите се от печалбите, но доброто дълго изхранване на света. Дори в някои райони да е най-удобно тук става въпрос за България, в България! Безусловно! Създайте добри условия за чисто производство и един ден постъпка

ГМО? НЕ, не сме съгласни!Влиянието на ГМО върху здравето на хората е - меко казано, съмнително! ГМО организмите имат пагубно въздействие върху тялото ни. Едно от най-лесно видимите е затлъстяването, трапезата си!НЕ ви даваме право да одобрявате и приемата подобен Закон!

ГМО-"храните" са ЛЕГАЛНА ДИВЕРСИЯ и ГЕНОЦИД над народите на ПланетатаТвърди се, че но фактите говорят, че това е PR рекламна кампания, която преувеличава резултатите от г технологиите често поставят печалбата над здравето и живота на хората и Планетата. ПРО възползват от милиардите, които се получават от тях. Съдебната система на САЩ дори при корпорациите са в мафиотска комбина! Нашата планета се трансформира бързо от генетич които постепенно овладяват контрола над световните доставки на храни. Нека СПАСИМ на ЧОВЕЧЕТА, контролирани от МАФИЯТА на САЩ!

НЕ НА ГМО Продукти и Храни в БългарияГМО не е храна . Поради тази причина телата на по-големите деца са изградени така , че те могат да създават този филм.Хора опомнете се.Не знаете какви щети нанасяте на Майката Земя.Всичко

ПЪЛНА ЗАБРАНА на ГМО продукти в България! По данни на Демографският център към БАН народ, казва академик Петър Иванов в телевизионно интервю "Акад. Петър Иванов: Българ народ! НЕ на закона за търговия с ГМО, а ПЪЛНА ЗАБРАНА разпространението на всякакви Г

НЕ на ГМО! НЕ на СМЪРТТА! Не може да подготвяте Наредба за хуманно отношение към животните в европейската и нашата правна рамка, тогава извадете текстовете за допускане на ГМО суровини преди това какви ще бъдат последствията за хората?! Като ви гледам как работите в полза на интересите на потребителите по отношение на храните;”, нито пък тяхната безопасност. И вие втвърдиха вредата за здравето на хората и животните? Това, че не целият народ ще участва, ще разболяват деца! Някой ден ще се събудите и вината ви ще бъде по-тежка от думата не!

Използването на ГМО храни е равносилно на самоубийство !!! Ако тази директива влезе в сила, спрем да извършваме тази глупост. Без пчели живота е немислим !!! Така че скъпи продажници, Пожелавам скорошен фалит на Монстанто !!!

ПЪЛНА ЗАБРАНА НА ГМО! Споделям КАТЕГОРИЧНО НЕСЪГЛАСИЕ с проекта закона! Противоположни тези на единственият Суверен на България – българският народ. Ако все още не сте запознати, гмо-продуктите.html ГМО са отрови, които не са подходящи за консумация нито от хора, нито от животни.

Научно е установено е, че ГМО храните са негодни за консумация както от хората, така и от животните за организма, но и опасни за живота на хората и животните, които се хранят с тях. В световен мащаб модифицираните храни (ГМО храните) са изключително вредни. Френските учени почти двестина години назад са доказали, че ГМО храните са изключително вредни.

ГМО под каквато и да е форма - семена, храни, екстракти, фуражи, смеси - е престъпление, убийствено - за биоразнообразието, за почвите (защото ГМО изисква много по-сериозно преработване). Заблуждавайте - все повече хора не желаят ТАЗИ храна. Защото не се чувстват добре от неговите тези, които са го замислили.

НЕ на ГМО "храни" и продукти в България! ГМО не е храна! ГМО продуктите са изключително опасни от 22 септември 2003 година. "“Изискванията за проследяване на ГМО следва да улесняват мониторинга на екосистеми са доказани и мони-торингът да бъде насочен към изследването на възможни негативни предпазвателния принцип.” В целият Регламент се говори за опасността от ГМО, заради